
平成 27年 10 月吉日 

公益社団法人 福岡西部法人会 会員各位 

  公益社団法人 福岡西部法人会 

青年部会部会長 樋 口 慶 徳 

女性部会部会長 荻 田 和 代 

 

青年部会・女性部会合同研修会のご案内 

 

拝啓 菊香の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より青年部会並びに女性部会の事業及び運営につきましては格別のご配慮を賜り、有り難く厚く御礼

申し上げます。 

 さて、この度青年部会と女性部会は、昨年に引き続き合同研修会を下記の通り開催する運びとなりました。

本年は、１１月２０日に茨城県で開催される「全国青年の集い」での、青年部によるプレゼンテーションの

再現と、会場の様子などを見ていただき、青年部が取り組んでいる「租税教育」について、広く知っていた

だく機会にできればと思っております。ご多忙の折誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえ、

ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日 時  平成 27 年 11 月 27 日(金) 16:30～ 受付開始 

                      17:00～ 研修会    

18:00～ 懇談会 

場 所  「三四郎」 

福岡市西区愛宕 3-1-6   TEL 092-881-3001  

会 費   会員  4,000 円 

一般  6,000 円 

内 容   公社）福岡西部法人会 青年部会 による 

全国青年の集い（茨城大会）租税教育活動プレゼンテーション 

     「教育」から「共育」の道 

以上 

 

お手数ですが、準備の都合上 11 月 17 日(火)までにご返信下さい。 

 

FAX 822
ハチニニ

-0778 
 

平成 27 年 11 月 27 日(金)の合同研修会に出席します。 

 

会社名                            

 

お名前                            

ご不明な点は、青年部会担当副部会長 090-3733-0520 樋口 浩二 

女性部会担当副部会長 090-8760-7306 馬場 里美 


